П р о е к т
               СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА

                                                Ростовской области                                  в дело -1, ОИЗО-3=4.

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

«       »                           2019              №  _____                         п. Матвеев Курган
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность  или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность  или собственность субъекта Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:
           1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                               Н.Н. Анцев
Проект вносит отдел имущественных
и земельных отношений,

И.о. начальника отдела                                                     Д.Ю. Шафаростов
Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                                                                                                                                                            22.04..2019
Приложение
к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                    Матвеево-Курганского района

                                                                                                                                  от              2019    №
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области
в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Каменское государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	347863, Ростовская область, Каменский р-н,
х. Лесной,
ул. Королева, дом  № 5

ИНН 6114000326
	Контора, красный уголок
	346970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. Фрунзе, 100/100б
	Площадь 161,6 кв.м,

кадастровый номер 61:21:0000000:1898

	2.
	Каменское государственное автономное учреждение Ростовской области «Лес»
	347863, Ростовская область, Каменский р-н,
х. Лесной,
ул. Королева, дом  № 5

ИНН 6114000326
	Гараж, лит. В2, Пристройка к гаражу лит.В, Сарай для с/х машин лит. В1
	346970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. Фрунзе, 100/100б
	Площадь 768,2 кв.м,

кадастровый номер 61:21:0010129:236

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                                                                                           Н.Н. Анцев